平成２８年１２月９日

 関係各位

公益社団法人岩手県サッカー協会

                   会 長  嶋     誠
                   女子委員会
                   委員長  因 幡 晴 彦

JFA レディースガールズサッカーフェスティバル
第２２回岩手県女子フットサル選手権大会の開催について

 初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
今年度も標記大会を下記のとおり開催いたしますので奮ってご参加願います。

                記
１ 日程
  平成２８年２月２５日（土）・２６日（日）
２ 開催場所
  宮古市民総合体育館シーアリーナ（宮古市小山田２ -１ -１）
３ 参加資格

２０１６年度日本サッカー協会のサッカーもしくはフットサルの
チーム登録を完了している女子５名以上から構成されるチーム。
ただし、一つの登録チームから複数チームの参加を可とする。

４ 申込方法
①   参加申込みは、「チーム名・代表者名・郵便番号・住所・電話番号・

ＦＡＸ番号・メールアドレス等」を明記のうえ、下記申込先へＦＡＸ若

しくはメールにて１月１０日（火）までに申込みください。
参加申込受理後大会要項等を送付しますので必ず受信可能なメールア

ドレス（携帯電話不可）を記入願います。
申込先
「第２２回岩手県女子フットサル選手権大会事務局 岡田宛て」

ＦＡＸ  ０１９３－６２－６８５７（勤務先 宮古商業高校）
Ｅメール ptf3-t-okada@iwate-ed.jp

 ② 申込受付後、開催要項・チーム登録用紙等を送付致します。
 ③ 参加費無料

連絡先
岩手県サッカー協会女子委員会
フットサル担当 岡田孝司
携帯 090-8256-5691
（ ptf3-t-okada@iwate-ed.jp）